

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 1071

гр. София, 15.01.2013 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 39 състав, в
закрито заседание на 15.01.2013 г. в следния състав:**

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Вяра Русева

като разгледа дело номер **5664** по описа за **2012** година докладвано от
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Подадена е касационна жалба вх. № 937 от 14.01.2013г .от процесуалния представител
на ответника срещу решението постановено по делото.

Така подадената жалба е просрочена и следва да се остави без разглеждане.
Съобщението за решението е редовно връчено на представител на ответника на
18.12.2012г. Ето защо, 14-дневният срок по чл.211 ал.1 от АПК за обжалване изчислен
съобразно чл.60, ал.5 вр. с ал.6 от ГПК вр. с чл.144 от АПК е изтекъл на 2.01.2013 г., а
жалбата е подадена едва на 14.01.2013г.

Мотивиран от изложеното и на осн. чл.215 т.3 от АПК, СЪДЪТ

РАЗПОРЕДИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалба вх. № 937 от 14.01.2013г от Изпълнителния
директор на АГКК срещу решението по делото.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО подлежи на обжалване пред ВАС с частна жалба в 7 дневен
срок от съобщението му до жалбоподателя.

СЪДИЯ: